



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 730 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS
Forretningsadresse: Fjellsvegen 9
4103 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1	1 421 351	1 455 008
Offentlige tilskudd	2	26 374 559	25 729 593
Sum inntekter		27 795 910	27 184 601
Kostnader			
Varekostnad		434 267	488 589
Lønnskostnad	2, 3	19 791 933	19 913 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	671 700	714 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	7 444 342	6 803 077
Sum kostnader		28 342 242	27 919 643
Driftsresultat		-546 332	-735 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		169 858	38 840
Annen finansinntekt		13 671	9 315
Sum finansinntekter		183 529	48 155
Annen rentekostnad		3 181	13 200
Sum finanskostnader		3 181	13 200
Netto finans		180 348	34 955
Ordinært resultat før skattekostnad		-365 984	-700 087
Ordinært resultat etter skattekostnad		-365 984	-700 087
Årsresultat		-365 984	-700 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-365 984	-700 087
Totalresultat		-365 984	-700 087
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		-365 984	-700 087
Sum overføringer og disponeringer		-365 984	-700 087



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	46 800	85 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	703 200	1 183 000
Sum varige driftsmidler		750 000	1 268 300
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum anleggsmidler		750 000	1 268 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		102 775	274 950
Andre kortsiktige fordringer		255 031	192 417
Sum fordringer		357 806	467 367
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 986 166	3 749 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 986 166	3 749 922
Sum omløpsmidler		4 343 972	4 217 289
SUM EIENDELER		5 093 972	5 485 589

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 088 825	1 454 809
Sum opptjent egenkapital		1 088 825	1 454 809
Sum egenkapital		1 188 825	1 554 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			153 824
Sum annen langsiktig gjeld			153 824
Sum langsiktig gjeld		0	153 824
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		315 858	359 117
Skyldig offentlige avgifter		957 559	926 018
Kortsiktig konserngjeld		15 651	16 582
Annen kortsiktig gjeld		2 616 080	2 475 239
Sum kortsiktig gjeld		3 905 148	3 776 956
Sum gjeld		3 905 148	3 930 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 093 972	5 485 589



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 422242

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 730 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS
Forretningsadresse: Fjellsvegen 9
4103 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Skolepenger	1	1 421 351	1 455 008
Offentlige tilskudd	2	26 374 559	25 729 593
Sum inntekter		27 795 910	27 184 601
Kostnader			
Varekostnad		434 267	488 589
Lønnskostnad	2, 3	19 791 933	19 913 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	671 700	714 700
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	7 444 342	6 803 077
Sum kostnader		28 342 242	27 919 643
Driftsresultat		-546 332	-735 042
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		169 858	38 840
Annen finansinntekt		13 671	9 315
Sum finansinntekter		183 529	48 155
Annen rentekostnad		3 181	13 200
Sum finanskostnader		3 181	13 200
Netto finans		180 348	34 955
Ordinært resultat før skattekostnad		-365 984	-700 087
Ordinært resultat etter skattekostnad		-365 984	-700 087
Årsresultat		-365 984	-700 087
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-365 984	-700 087
Totalresultat		-365 984	-700 087
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-365 984	-700 087
Sum overføringer og disponeringer		-365 984	-700 087





Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	46 800	85 300
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	703 200	1 183 000
Sum varige driftsmidler		750 000	1 268 300
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investering i annet	5		
foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme			
konsern	5		
Investeringer i			
tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet			
selskap og felles			
kontrollert virksomhet	5		
Sum anleggsmidler		750 000	1 268 300
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		102 775	274 950
Andre kortsiktige			
fordringer		255 031	192 417
Sum fordringer		357 806	467 367
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	6	3 986 166	3 749 922
Sum bankinnskudd,			
kontanter og lignende		3 986 166	3 749 922
Sum omløpsmidler		4 343 972	4 217 289
SUM EIENDELER		5 093 972	5 485 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 088 825	1 454 809
Sum opptjent egenkapital		1 088 825	1 454 809
Sum egenkapital		1 188 825	1 554 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			153 824
Sum annen langsiktig gjeld			153 824
Sum langsiktig gjeld		0	153 824
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		315 858	359 117
Skyldig offentlige avgifter		957 559	926 018
Kortsiktig konserngjeld		15 651	16 582
Annen kortsiktig gjeld		2 616 080	2 475 239
Sum kortsiktig gjeld		3 905 148	3 776 956
Sum gjeld		3 905 148	3 930 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 093 972	5 485 589



Organisasjonsnr: 911 730 359
KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Kristen Friskole Klippen AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 911 730 359



Årsberetning 2023 for Kristen Friskole Klippen AS

VIKTSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Kristen Friskole Klippen AS driver med grunnskoleundervisning i Strand kommune.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

	2023	2022	2021	2020
Driftsinntekter	27 795 910	27 184 601	27 812 265	26 576 256
Driftsresultat	-546 332	-735 042	-767 060	1 042 726
Årsresultat	-365 984	-700 087	-771 066	1 032 979
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	5 093 972	5 485 589	6 785 625	7 754 050
Egenkapital	1 188 825	1 554 809	2 254 896	3 025 962
Egenkapitalandel	23,3%	28,3%	33,2%	39,0%

Årets resultat er ikke tilfredsstillende men tiltak er satt i verk for å rette på dette og utviklingen går i riktig retning. Likviditet og soliditeten i selskapet anses å være god.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt og rettviseende bilde av utvikling og resultat av skolen sin virksomhet og den økonomiske stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet har mottatt kr 26 374 559 i offentlige tilskudd og kr 1 421 351 i skolepenger.

Selskapet driver ikke med FOU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

FORTSATT DRIFT

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Kristen Friskole Klippen AS hadde pr 31.12.2023 28 årsverk fordelt på 39 ansatte

Styret ser at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Registrert sykefravær har i året vært som normalt, og det har ikke forekommet skader.

Kristen Friskole Klippen AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 39 ansatte, 33 kvinner og 6 menn. Daglig leder er en mann og styret består av 5 menn.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

STYREFORSIKRING

Kristen Friskole Klippen AS har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med selvstendig ledelseansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingede handling eller unnlattelse.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Jørpeland, 23.04.2024
Styret i Kristen Friskole Klippen AS

Rasmus Nordbø
styreleder

Bernt Magnar Ravnås
styremedlem

Peder Blikra Egeland
styremedlem

Svein Bjarte Sårheim
styremedlem

Jan Inge Vik
styremedlem

Einar Midttun Vestbøstad
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Skolepenger	1	1 421 351	1 455 008
Offentlige tilskudd	2	26 374 559	25 729 593
Sum driftsinntekter		27 795 910	27 184 601
Varekostnad		434 267	488 589
Lønnskostnad	2, 3	19 791 933	19 913 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	671 700	714 700
Annen driftskostnad	3, 5	7 444 342	6 803 077
Sum driftskostnader		28 342 242	27 919 643
Driftsresultat		-546 332	-735 042
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		169 858	38 840
Annen finansinntekt		13 671	9 315
Annen rentekostnad		3 181	13 200
Resultat av finansposter		180 348	34 955
Ordinært resultat		-365 984	-700 087
Årsresultat		-365 984	-700 087
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-365 984	-700 087
Sum overføringer		-365 984	-700 087



BALANSE

KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	46 800	85 300
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	703 200	1 183 000
Sum varige driftsmidler		750 000	1 268 300
Sum anleggsmidler		750 000	1 268 300
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		102 775	274 950
Andre kortsiktige fordringer		255 031	192 417
Sum fordringer		357 806	467 367
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 986 166	3 749 922
Sum omløpsmidler		4 343 972	4 217 289
Sum eiendeler		5 093 972	5 485 589



BALANSE

KRISTEN FRISKOLE KLIPPEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	1 088 825	1 454 809
Sum opptjent egenkapital		1 088 825	1 454 809
Sum egenkapital		1 188 825	1 554 809
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	153 824
Sum annen langsiktig gjeld		0	153 824
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		315 858	359 117
Skyldig offentlige avgifter		957 559	926 018
Konserngjeld		15 651	16 582
Annen kortsiktig gjeld		2 616 080	2 475 239
Sum kortsiktig gjeld		3 905 148	3 776 956
Sum gjeld		3 905 148	3 930 780
Sum egenkapital og gjeld		5 093 972	5 485 589

Jørpeland, 23.04.2024
Styret i Kristen Friskole Klippen AS

Rasmus Nordbø
styreleder

Bernt Magnar Ravnås
styremedlem

Peder Blikra Egeland
styremedlem

Svein Bjarte Sårheim
styremedlem

Jan Inge Vik
styremedlem

Einar Midttun Vestbøstad
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Inntektsføring av tilskudd og skolepenger skjer på opptjeningsstidspunktet. Statstilskudd inntektsføres når betingelsen for tilskuddet er oppfylt.

SKATT

Skolen er ikke skattepliktig.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid..

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke før den ansatte tar ut pensjon. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.



Note 1 Elevbetaling / skolepenger

	2023	2022
Elevbetaling / skolepenger	1 420 261	1 454 179

Skolepengesatsen er på kr 950 pr mnd for barnetrinnet og kr 1 050 for ungdomstrinnet for 2023. Skolen opererer med søskenmoderasjon med 30% moderasjon for ett søsken, og 50% moderasjon for flere søsken. Det betales skolepenger for 10 måneder.

Note 2 Elevtilskudd og andre offentlige tilskudd

		2023	2022
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	21 068 142	19 978 613
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	285 510	286 965
Utdanningsdirektoratet	Videreutd. lærere, vikaordning mv	158 038	0
Kommunale refusjoner	Spesialpedagogikk	5 020 907	5 464 015
Sum		26 532 597	25 729 593

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	15 912 975	16 022 036
Arbeidsgiveravgift	2 362 213	2 519 276
Pensjonskostnader	788 715	1 116 317
Andre ytelser	728 030	255 647
Sum	19 791 933	19 913 277

Selskapet har i 2023 sysselsatt 28 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	742 566	0
Sum	742 566	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 54 100 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 096 840	5 556 145	6 652 985
Tilgang kjøpte driftsmidler		153 400	153 400
Anskaffelseskost 31.12.23	1 096 840	5 709 545	6 806 385
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 050 040	5 006 345	6 056 385
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	1 050 040	5 006 345	6 056 385
Bokført verdi 31.12.23	46 800	703 200	750 000
Årets ordinære avskrivninger	38 500	633 200	671 700
Økonomisk levetid	5 år	2-5 år	
Avskrivningsplan		saldo 3%	

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Skolen har følgende transaksjoner til markedsverdi med eiere og nærstående parter:

Nærstående part	Beskrivelse	2023	2022
Klippen Eiendomselskap AS	Leie av lokaler	4 847 416	4 549 720
Strand Pinsemenighet Klippen	Leie av vaktmestertjenester	469 100	591 600

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 580 554.

Note 7 Selskapskapital

Selskapet har 1 000 000 aksjer hver pålydende kr 0,10. Samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse

SELSKAPETS AKSJONÆRER ER:

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Normisjon Region Rogaland	137 931	13,8	13,8
Strand Pinsemenighet Klippen	862 069	86,2	86,2
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,00	100,00

Av skolens totale inntektsgrunnlag kr 27 795 910 er underskudd på kr 365 984 (1,32%) dekket av annen egenkapital



Til generalforsamlingen i Kristen Friskole Klippen AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no
